[image: ]Quarta-feira
11 de Setembro de 2024 54 - Ano XII - Nº 2938
Lauro de Freitas

[image: ]

[bookmark: _GoBack]EDITAL SECULT N.º 004/2024
TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL N° 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11642/2024
EDITAL MEU ESPAÇO PROMOVENDO CULTURA
CONCESSÃO DE SUBSÍDIOS PARA MANUTENÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO OU MODERNIZAÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS
E CULTURAIS, ASSOCIAÇÕES, INSTITUIÇÕES
E ORGANIZAÇÕES CULTURAIS COMUNITÁRIAS

ANEXO IX
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA ATUAL

	IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE E DA PROPOSTA
ATENÇÃO: Os campos marcados com asterisco vermelho (*) são de preenchimento obrigatório.

	NOME DO ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS, ASSOCIAÇÕES, INSTITUIÇÕES E ORGANIZAÇÕES CULTURAIS COMUNITÁRIAS: *

	NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: *

	E-MAIL: *

	CONTATO: *

	N.º DO ID CULTURAL: *

	DECLARAÇÃO PARA ASSOCIAÇÕES/INSTITUIÇÕES/ORGANIZAÇÕES *

	Eu, ______________________________________ (nome do representante legal da Instituição), brasileiro(a), portador (a) do RG nº______________ e CPF nº _______________________, declaro para os devidos fins de comprovação de endereço, que a(o) _______________________________________ (Nome da Instituição), inscrita no CNPJ nº _______________________ exerce suas atividade no endereço ___________________________________________  (endereço), n.º __________, complemento ___________________________, bairro ___________________________, cidade de Lauro de Freitas, estado Bahia, CEP _________________________.

	DECLARAÇÃO PARA PESSOA FÍSICA *

Eu, ___________________________________________________________________ (nome completo sem abreviações), de nacionalidade _______________________________, RG __________________________, órgão emissor_____________________________, CPF ________________________, DECLARO, sob pena de responsabilidade civil, administrativa e criminal conforme artigo 2º da Lei Federal n.º 7.115/1983, para fins de comprovação de residência, que sou residente e domiciliado na:
_______________________________________________________________ (endereço), n.º __________, complemento ___________________________, bairro ___________________________, cidade de Lauro de Freitas, estado Bahia, CEP _________________________.

	ASSINATURA

	Por ser a expressão da verdade e estar ciente de que constitui o crime de falsidade ideológica do artigo 299 do Código Penal brasileiro “Omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante”, FIRMO o presente instrumento para que produza os efeitos legais.

Lauro de Freitas, _______ de _________________ de 2024.

_________________________________________________
Assinatura do(a) Proponente

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKUXM0YYMKVFREEXRDJCND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

image1.jpeg
At

CONCESSAO DE SUBSIDIOS PARA MANUTENGAO, REFORMA,

AMPLIAGAO OU MODERNIZAGAO DE ESPAGOS ARTISTICOS E

CULTURAIS, ASSOCIAGOES, INSTITUICOES E ORGANIZAGOES
CULTURAIS COMUNITARIAS DE LAURO DE FREITAS.

(@)
@ o

promovendo cultura

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
CULTURA

POLITICA NACIONAL

A

ALDIR BLANC

image2.jpeg
Diario Oficial do
MUNICIPiO